
1 / 1

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (01-05-2024 r. o godz.: 11:00:41)

XXII KONFERENCJA OKRĄGŁEGO STOŁU (KOS)

W poniedziałek 17 maja, w ramach corocznych obchodów Światowego Dnia Telekomunikacji i
Społeczeństwa Informacyjnego (ŚDTiSI), odbyła się XXII Konferencja Okrągłego Stołu (KOS)
"Polska w drodze do Społeczeństwa Informacyjnego". Po raz drugi ma ona postać
telekonferencji z wykorzystaniem platformy Zoom. Tradycyjnie, jak co roku, obszerny pakiet
informacyjny z tej okazji zawiera najnowszy numer czasopisma „Przegląd Telekomunikacyjny -
Wiadomości Telekomunikacyjne”.

Czasopismo towarzyszy od ćwierćwiecza obchodom Światowego Dnia Telekomunikacji,
przekształconego kilkanaście lat temu w ŚDTiSI i nosi swój wielki coroczny wkład w
upowszechnienia informacji o związanych z nim wydarzeniach. W tym roku dostarcza
szerokiemu gronu czytelników tekst Orędzia Sekretarza Generalnego Międzynarodowego Związku
Telekomunikacyjnego (ITU) Houlin Zhao, "Słowo wstępne na XXII edycję Konferencji Okrągłego
Stołu" - Prezesa SEP dr inż. Piotra Szymczaka i Przewodniczącego Sekcji Technik Informacyjnych
(STI) SEP dr inż. Andrzeja M. Wilka, a także dwa materiały wprowadzające do KOS. Wprowadzenie
naukowe Przewodniczącego Komitetu Programowego prof. dr hab. Marka Niezgódki (UKSW):
„Przyspieszenie transformacji cyfrowej w trudnych czasach - wyzwania wobec nauki i technologii
cyfrowych” oraz tradycyjny, coroczny materiał tematyczny nawiązujący do hasła dnia,
przygotowywany przez dr inż. Andrzeja M. Wilka (STI SEP): czytaj więcej

"Przyśpieszenie transformacji cyfrowej w trudnych czasach – wezwanie ITU na 2021 r."
Wszystkich zainteresowanych, niezależnie od obejrzenia Konferencji "na żywo" lub z
wykorzystaniem udostępnionego przez SEP nagrania, zapraszamy do lektury tego ciekawego
numeru 2. Przeglądu Telekomunikacyjnego, równocześnie informując, iż w jego kolejnym numerze
ma się ukazać obszerne omówienie przebiegu XXII KOS.
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